Администрация города Новокузнецка
Управление культуры
ПРИКАЗ
«22»  декабря  2015г. 							 № 538

Об  утверждении
ведомственного перечня  муниципальных услуг (работ),
[bookmark: _GoBack]оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями, подведомственными Управлению культуры

В рамках реализации  Постановления Правительства РФ от 26 февраля 2014г. №151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных и муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней  государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями),

Приказываю:

1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями, подведомственными Управлению культуры (далее-Перечень), в качестве основных видов деятельности на 2016 год, согласно приложению к настоящему приказу.
2. В срок до 31.12.2015 года начальникам отделов по направлениям (Шальнева М.С., Смарыгина Н.Е., Носова Е.П) утвержденный Перечень направить в учреждения культуры, подведомственных Управлению культуры, ЦБ УК.
 3. Персональную ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на начальников отделов Управления культуры (Шальнева М.С., Смарыгина Н.Е., Носова Е.П.),  руководителя ЦБ УК (Коновалова О.В.).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления культуры                                                   Т.Н. Глебова
Внесено: Е.А. Лихачева
Согласовано: Е.А. Богрецова
Разослать: дело, Шальневой М.С., Смарыгиной Н.Е., Носовой Е.П., ЦБ УК, в учреждения.

Лист ознакомления
с приказом управления культуры
от « 22 » декабря 2015г. № 538
«Об  утверждении
ведомственного перечня  муниципальных услуг (работ),
оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями, подведомственными Управлению культуры»

	Ф.И.О.

	Должность
	Дата ознакомления
	Подпись

	Коновалова Ольга Васильевна
	руководитель ЦБ Управления культуры администрации города Новокузнецка

	Носова Екатерина Павловна
	начальник отдела Управления культуры администрации города Новокузнецка

	Смарыгина Наталья Евгеньевна
	начальник отдела Управления культуры администрации города Новокузнецка

	Шальнева Марина Сергеевна
	начальник отдела Управления культуры администрации города Новокузнецка